

# ÅRSREDOVISNING

för

## A. Bildmark & Son Aktiebolag

Org.nr. 556036-3920

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Levin, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver entreprenadverksamhet, bygg-, måleri- och inredningsverksamhet samt projektledning.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt pga att projekt skjutits upp i väntan på startbesked, bygglov som överklagats i flera instanser men godkänts av kommunen.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	763	2 455	2 431	5 844
Resultat efter finansiella poster	-2 145	-1 600	-744	-1 983
Soliditet (%)	67,36	63,98	76,03	60,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	3 451 707	-1 600 209	2 451 498
Balanseras i ny räkning			-1 600 209	1 600 209	0
Erhållna aktieägartillskott			2 300 000		2 300 000
Årets resultat				-2 144 880	-2 144 880
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	4 151 498	-2 144 880	2 606 618

			2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			10 350 000	8 050 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 151 498
Årets resultat	-2 144 880
	<u>2 006 618</u>

# A. Bildmark & Son Aktiebolag

Org.nr. 556036-3920

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 006 618</u>
2 006 618

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# A. Bildmark & Son Aktiebolag

Org.nr. 556036-3920

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>763 123</u>	<u>2 455 212</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>763 123</b>	<b>2 455 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-677 360	-1 848 831
Övriga externa kostnader		-425 785	-422 497
Personalkostnader	2	<u>-1 732 099</u>	<u>-1 722 043</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 835 244</b>	<b>-3 993 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 072 121</b>	<b>-1 538 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-72 759</u>	<u>-62 050</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 759</b>	<b>-62 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 144 880</b>	<b>-1 600 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 144 880</b>	<b>-1 600 209</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-2 144 880</b></u>	<u><b>-1 600 209</b></u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 662 521	3 636 709
Övriga fordringar		<u>206 625</u>	<u>194 575</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 869 146	3 831 284
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 869 146	3 831 284
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 869 146</b>	<b>3 831 284</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 151 498	3 451 707
Årets resultat		<u>-2 144 880</u>	<u>-1 600 209</u>
Summa fritt eget kapital		2 006 618	1 851 498
<b>Summa eget kapital</b>		2 606 618	2 451 498
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	<u>844 278</u>	<u>936 346</u>
Summa långfristiga skulder		844 278	936 346
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		178 548	202 454
Övriga skulder		66 353	67 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>173 349</u>	<u>173 349</u>
Summa kortfristiga skulder		418 250	443 440
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 869 146</b>	<b>3 831 284</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit		2,00	2,00
--------------------------------	--	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:		1 000 000	1 000 000
---	--	-----------	-----------

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Johan Levin*

Johan Levin

Verkställande direktör

2025-07-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 juli 2025. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

*Bigitta Sundman*

Bigitta Sundman

Auktoriserad revisor
